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Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

- z w o ł u j ę -

S E S J Ę RADY GMINY MIELEC z następującym porządkiem obrad:

1. Interpelacje Radnych.
2. Informacja Wójta Gminy Mielec o dokonanych zmianach w budżecie gminy jakie zostały wprowadzane między sesjami.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały XXII/144/2016 Rady Gminy Mielec z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej

obsługi finansowo – księgowej i organizacyjnej dla jednostek oświatowych Gminy Mielec.
4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu określającego tryb, sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Mielec oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/111//2016 Rady Gminy Mielec z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Programu

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2016 – 2022 dla Gminy Mielec.
6. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustanowienia pomnika przyrody – Dąb szypułkowy Kowal.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego Gminy Mielec i Gminy Cmolas przy udziale PGL Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Mielec w zakresie realizacji zadania pn. „Remont drogi publicznej zlokalizowanej na terenie dwóch gmin tj. Gminy Cmolas oraz
Gminy Mielec, zapewniającej dojazd do kompleksów leśnych”.

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Mielec, jak również gminnym jednostkom organizacyjnym,
warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub
osoby uprawnionej do udzielania tych ulg.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mielec.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok.
12. Sprawy różne i wolne wnioski.

Sesja odbędzie się w dniu 29 sierpnia 2018 roku o godzinie 8.00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Mielec, ul. Głowackiego 5.

Podstawa prawna urlopowania :
Art.25, ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

PRZEWODNICZĄCY

RADY GMINY MIELEC

JAN KOŁODZIEJ

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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